

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Claus Høeg Olsen Holding ApS

Athensvej 16,
2300 København S
CVR-nr. 31418054

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. marts 2026

Claus Høeg Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang4

Virksomhedsoplysninger6

Ledelsesberetning7

Anvendt regnskabspraksis8

Resultatopgørelse11

Balance12

Egenkapitalopgørelse13

Noter14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Claus Høeg Olsen Holding ApS Athensvej 16, 2300 København S
CVR-nr.	31418054
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Claus Høeg Olsen
Revisor	BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -394.813, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.024.700, og en egenkapital på kr. 1.019.075.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-6.875	-7.812
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.875	-7.812
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-388.501	490.198
Finansielle indtægter		574	0
Resultat før skat		-394.802	482.386
Skat af årets resultat	2	-11	-2.542
Årets resultat		-394.813	479.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	850.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-688.501	490.198
Overført resultat		134.888	-1.070.354
Resultatdisponering		-394.813	479.844

Balance 30. september 2025

	Note	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	4	896.851	1.585.352
Finansielle anlægsaktiver		896.851	1.585.352
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	536.507
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.677
Tilgodehavender		0	538.184
Likvide beholdninger		127.849	145.977
Omsætningsaktiver		127.849	684.161
Aktiver		1.024.700	2.269.513
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		323.549	1.012.050
Overført resultat		411.726	276.838
Udbytte for regnskabsåret		158.800	850.000
Egenkapital		1.019.075	2.263.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		5.625	5.625
Gældsforpligtelser		5.625	5.625
Passiver		1.024.700	2.269.513
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.012.050	276.838	850.000	2.263.888
Betalt udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	-688.501	134.888	158.800	-394.813
Egenkapital 30. september 2025	125.000	323.549	411.726	158.800	1.019.075

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	1.412
Regulering af skat vedr. tidligere år	<u>11</u>	<u>1.130</u>
	<u>11</u>	<u>2.542</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i kapitalinteresser*Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Zeso Alliance A/S	København	25,00

4. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	<u>573.302</u>	<u>573.302</u>
Kostpris ultimo	<u>573.302</u>	<u>573.302</u>
Opskrivninger primo	1.012.050	521.852
Årets resultat	-388.501	490.198
Udlodning	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>323.549</u>	<u>1.012.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>896.851</u>	<u>1.585.352</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.